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Départ : 31/05 - 16:35:59 / Arrivée : 16:42:00 / Fin : 16:42:52 88.57 km/h52.027N°702 BARBAROUX AntoineMeilleur tour : 

Météo : Légèrement nuageux        Air : 17°C        Piste : Sèche

Clt N° Pilote Nation Team Equipement Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Tours

1 702 BARBAROUX Antoine RM CONCEPT EOS / ROTAX / MOJO 13.438 21.222 17.367 52.027 5

2 828 GRAVOUILLE Maxime KART PRO RACING KOSMIC / ROTAX / MOJO 13.478 21.250 17.396 52.124 0.097 6

3 743 BROGGIO Antoine TTC BIREL ART / ROTAX / MOJO 13.431 21.328 17.380 52.139 0.112 6

4 710 FERRÉ Mathieu RM Concept EOS / ROTAX / MOJO 13.483 21.300 17.359 52.142 0.115 6

5 708 SENDIN Victor Kart Runner BIREL ART / ROTAX / MOJO 13.450 21.265 17.473 52.188 0.161 6

6 701 GUERIN Kylian DREAM RACING KR / ROTAX / MOJO 13.468 21.309 17.433 52.210 0.183 6

7 716 AUDAU Mathis MAK Racing SODI / ROTAX / MOJO 13.423 21.296 17.492 52.211 0.184 6

8 718 FOURQUEMIN Paul Daems Racing Team TONY KART / ROTAX / MOJO 13.490 21.330 17.449 52.269 0.242 6

9 899 CAPITAINE Christophe RM CONCEPT EOS / ROTAX / MOJO 13.549 21.273 17.465 52.287 0.260 6

10 714 SCHNEIDER Baptiste PKS Compétition GILLARD / ROTAX / MOJO 13.505 21.251 17.534 52.290 0.263 6

11 705 TARNIER Kylian SODI / ROTAX / MOJO 13.470 21.337 17.488 52.295 0.268 6

12 806 SEGUIN Charles NPS TONY KART / ROTAX / MOJO 13.562 21.323 17.417 52.302 0.275 7

13 833 CUSSAC-PICOT Vivien NPS TONY KART / ROTAX / MOJO 13.473 21.381 17.455 52.309 0.282 6

14 728 HIPP Noa Rm concept EOS / ROTAX / MOJO 13.601 21.363 17.366 52.330 0.303 6

15 795 DANIEL Clément SPEED RACING KOSMIC / ROTAX / MOJO 13.486 21.360 17.514 52.360 0.333 6

16 815 JOLY Lucas Kurb By MD TONY KART / ROTAX / MOJO 13.496 21.331 17.571 52.398 0.371 5

17 751 COUSIN Jules DAEMS RACING TEAM TONY KART / ROTAX / MOJO 13.476 21.370 17.560 52.406 0.379 6

18 709 ANCHER Brian KartRunner BIREL ART / ROTAX / MOJO 13.471 21.386 17.581 52.438 0.411 6

19 822 CHAUMIER  Jimmy PKS compétition GILLARD / ROTAX / MOJO 13.435 21.496 17.510 52.441 0.414 6

20 801 KABAGGE NADIR DREAM RACING KOSMIC / ROTAX / MOJO 13.530 21.407 17.530 52.467 0.440 6

21 703 DESERT Gabin Gkart53 SODI / ROTAX / MOJO 13.578 21.341 17.611 52.530 0.503 6

22 856 LE BLAYE Jérémy JLB Compétition SODI / ROTAX / MOJO 13.457 21.406 17.686 52.549 0.522 7

23 819 LE FLOCH François NPS LANDO NORRIS / ROTAX / MOJO 13.640 21.322 17.621 52.583 0.556 7

24 802 CROCHET  Normann Kmd BIREL ART / ROTAX / MOJO 13.594 21.416 17.573 52.583 0.556 7

25 712 PELOURDE JULIEN PKS COMPETITION GILLARD / ROTAX / MOJO 13.540 21.381 17.663 52.584 0.557 6

26 726 AFFOLTER Robin Swiss Auto&Racing EOS / ROTAX / MOJO 13.551 21.475 17.642 52.668 0.641 7

27 723 CAILLE Jordan JRK BIREL ART / ROTAX / MOJO 13.682 21.421 17.574 52.677 0.650 6

28 862 MIEL Sébastien Renaux Racing Team REDSPEED / ROTAX / MOJO 13.649 21.492 17.556 52.697 0.670 7

29 842 BILLINGS Jamie Screenvyn / ASM TONY KART / ROTAX / MOJO 13.716 21.416 17.641 52.773 0.746 6

30 777 FRANCHI Corentin KPR KOSMIC / ROTAX / MOJO 13.684 21.538 17.617 52.839 0.812 6

31 814 BERTHELOT Gil speed racing REDSPEED / ROTAX / MOJO 13.777 21.555 17.826 53.158 1.131 6

32 841 BILLINGS Ronald Team Screenvyn / ASM TONY KART / ROTAX / MOJO 13.870 21.767 17.780 53.417 1.390 5
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote Nation Ideal Lap Best Lap Diff.

1 701 13.394 1 702 21.222 1 710 17.359 1 702 BARBAROUX Antoine 51.997 52.027 0.030

2 702 13.408 2 828 21.250 2 828 17.366 2 828 GRAVOUILLE Maxime 52.050 52.124 0.074

3 743 13.415 2 710 21.250 2 728 17.366 3 716 AUDAU Mathis 52.076 52.211 0.135

4 718 13.419 4 714 21.251 4 702 17.367 4 743 BROGGIO Antoine 52.078 52.139 0.061

5 716 13.423 5 708 21.265 5 743 17.376 5 710 FERRÉ Mathieu 52.090 52.142 0.052

6 751 13.429 6 899 21.273 5 716 17.376 6 701 GUERIN Kylian 52.124 52.210 0.086

7 828 13.434 7 716 21.277 7 806 17.417 7 718 FOURQUEMIN Paul 52.170 52.269 0.099

8 822 13.435 8 806 21.283 8 701 17.421 8 728 HIPP Noa 52.172 52.330 0.158

9 728 13.443 9 743 21.287 9 714 17.442 9 714 SCHNEIDER Baptiste 52.175 52.290 0.115

10 708 13.450 10 718 21.302 10 718 17.449 10 708 SENDIN Victor 52.188 52.188

11 856 13.457 11 701 21.309 11 899 17.453 11 899 CAPITAINE Christophe 52.193 52.287 0.094

12 703 13.461 12 703 21.311 12 833 17.455 12 806 SEGUIN Charles 52.237 52.302 0.065

13 709 13.466 13 819 21.322 13 709 17.462 13 705 TARNIER Kylian 52.280 52.295 0.015

14 899 13.467 13 705 21.322 14 708 17.473 14 833 CUSSAC-PICOT Vivien 52.306 52.309 0.003

15 705 13.470 15 815 21.331 15 822 17.487 15 751 COUSIN Jules 52.310 52.406 0.096

16 833 13.473 16 801 21.350 16 705 17.488 16 709 ANCHER Brian 52.314 52.438 0.124

17 710 13.481 17 795 21.351 17 751 17.511 17 822 CHAUMIER  Jimmy 52.325 52.441 0.116

18 714 13.482 18 728 21.363 18 795 17.514 18 795 DANIEL Clément 52.351 52.360 0.009

19 795 13.486 19 751 21.370 19 801 17.530 19 703 DESERT Gabin 52.383 52.530 0.147

20 815 13.496 20 833 21.378 20 723 17.535 20 815 JOLY Lucas 52.398 52.398

21 802 13.529 21 712 21.381 21 862 17.556 21 801 KABAGGE NADIR 52.410 52.467 0.057

22 801 13.530 22 709 21.386 22 815 17.571 22 856 LE BLAYE Jérémy 52.514 52.549 0.035

23 806 13.537 23 822 21.403 23 802 17.573 23 819 LE FLOCH François 52.516 52.583 0.067

24 712 13.540 24 856 21.406 24 819 17.587 24 802 CROCHET  Normann 52.518 52.583 0.065

25 726 13.546 25 726 21.414 25 777 17.607 25 712 PELOURDE JULIEN 52.561 52.584 0.023

26 819 13.607 26 842 21.416 26 703 17.611 26 726 AFFOLTER Robin 52.602 52.668 0.066

27 862 13.649 26 802 21.416 27 712 17.640 27 723 CAILLE Jordan 52.638 52.677 0.039

28 777 13.677 28 723 21.421 28 842 17.641 28 862 MIEL Sébastien 52.697 52.697

29 723 13.682 29 862 21.492 29 726 17.642 29 842 BILLINGS Jamie 52.772 52.773 0.001

30 842 13.715 30 777 21.538 30 856 17.651 30 777 FRANCHI Corentin 52.822 52.839 0.017

31 814 13.777 31 814 21.555 31 841 17.779 31 814 BERTHELOT Gil 53.111 53.158 0.047

32 841 13.870 32 841 21.726 31 814 17.779 32 841 BILLINGS Ronald 53.375 53.417 0.042
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°701   GUERIN Kylian

1 22.297 34.359 18.997 1:15.653

2 13.575 21.546 17.436 52.557

3 13.435 21.432 17.550 52.417

4 13.468 21.309 17.433 52.210

5 13.575 21.362 17.421 52.358

6 13.394 21.358 17.494 52.246

N°702   BARBAROUX Antoine

1 20.298 27.129 17.992 1:05.419

2 13.613 21.267 17.372 52.252

3 13.438 21.222 17.367 52.027

4 13.408 21.234 17.417 52.059

5 13.473 21.274 17.533 52.280

N°703   DESERT Gabin

1 24.964 34.264 20.157 1:19.385

2 14.909 21.843 17.680 54.432

3 13.655 21.510 17.626 52.791

4 13.578 21.341 17.611 52.530

5 13.461 21.492 17.728 52.681

6 13.570 21.311 17.782 52.663

N°705   TARNIER Kylian

1 22.953 34.084 18.734 1:15.771

2 13.740 21.591 17.600 52.931

3 13.474 21.444 17.508 52.426

4 13.470 21.337 17.488 52.295

5 13.499 21.322 17.513 52.334

6 13.488 21.342 17.565 52.395

N°708   SENDIN Victor

1 22.735 38.837 18.152 1:19.724

2 13.590 21.401 17.524 52.515

3 13.450 21.265 17.473 52.188

4 13.535 21.355 17.603 52.493

5 13.459 21.285 17.513 52.257

6 13.518 21.298 17.656 52.472

N°709   ANCHER Brian

1 23.237 35.562 18.020 1:16.819

2 13.630 21.533 17.520 52.683

3 13.590 21.413 17.462 52.465

4 13.471 21.386 17.581 52.438

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

5 13.509 21.507 17.550 52.566

6 13.466 21.445 17.567 52.478

N°710   FERRÉ Mathieu

1 18.512 34.341 21.678 1:14.531

2 14.149 21.616 17.741 53.506

3 13.554 21.310 17.513 52.377

4 13.481 21.262 17.414 52.157

5 13.483 21.300 17.359 52.142

6 13.549 21.250 17.384 52.183

N°712   PELOURDE JULIEN

1 22.611 34.144 18.599 1:15.354

2 13.726 21.655 17.647 53.028

3 13.905 21.553 17.730 53.188

4 13.540 21.381 17.663 52.584

5 13.572 21.503 17.640 52.715

6 13.584 21.504 18.007 53.095

N°714   SCHNEIDER Baptiste

1 23.275 34.016 19.004 1:16.295

2 13.667 21.507 17.471 52.645

3 13.527 21.296 17.530 52.353

4 13.683 21.329 17.442 52.454

5 13.482 21.325 17.499 52.306

6 13.505 21.251 17.534 52.290

N°716   AUDAU Mathis

1 19.972 29.751 24.870 1:14.593

2 15.020 21.537 17.476 54.033

3 13.497 21.354 17.376 52.227

4 13.432 21.299 17.490 52.221

5 13.423 21.296 17.492 52.211

6 13.493 21.277 17.562 52.332

N°718   FOURQUEMIN Paul

1 19.850 32.615 17.582 1:10.047

2 13.490 21.330 17.449 52.269

3 13.419 21.492 17.595 52.506

4 13.583 21.302 17.611 52.496

5 15.459 21.388 17.529 54.376

6 13.474 21.312 17.517 52.303

N°723   CAILLE Jordan

1 22.743 37.860 18.060 1:18.663

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

2 13.911 21.670 17.535 53.116

3 13.757 21.618 17.596 52.971

4 13.803 22.447 33.585 1:09.835

5 13.811 21.676 18.284 53.771

6 13.682 21.421 17.574 52.677

N°726   AFFOLTER Robin

1 18.342 24.787 17.778 1:00.907

2 13.594 22.274 18.454 54.322

3 13.681 21.414 17.658 52.753

4 13.551 21.475 17.642 52.668

5 13.582 21.705 17.716 53.003

6 13.546 21.591 17.682 52.819

7 13.572 21.491 17.669 52.732

N°728   HIPP Noa

1 18.944 33.344 17.751 1:10.039

2 13.608 21.652 17.467 52.727

3 13.601 21.363 17.366 52.330

4 13.556 24.408 23.248 1:01.212

5 13.927 21.433 17.744 53.104

6 13.443 21.442 17.519 52.404

N°743   BROGGIO Antoine

1 28.253 44.161 18.034 1:30.448

2 13.600 21.287 17.376 52.263

3 13.431 21.328 17.380 52.139

4 13.571 29.139 17.687 1:00.397

5 13.482 21.295 17.430 52.207

6 13.415 21.309 17.435 52.159

N°751   COUSIN Jules

1 20.006 35.329 21.613 1:16.948

2 13.754 24.492 17.511 55.757

3 13.476 21.370 17.560 52.406

4 13.429 21.496 17.592 52.517

5 13.544 21.463 17.613 52.620

6 13.511 21.468 17.522 52.501

N°777   FRANCHI Corentin

1 15.675 22.562 17.893 56.130

2 13.861 22.543 18.327 54.731

3 13.831 21.662 17.730 53.223

4 13.677 21.735 17.607 53.019

5 13.684 21.538 17.617 52.839
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

6 18.084 37.303 20.907 1:16.294

N°795   DANIEL Clément

1 18.380 37.559 24.804 1:20.743

2 13.793 21.577 17.645 53.015

3 13.526 21.381 17.526 52.433

4 13.533 21.351 17.543 52.427

5 13.514 22.428 18.382 54.324

6 13.486 21.360 17.514 52.360

N°801   KABAGGE NADIR

1 19.759 22.297 17.781 59.837

2 13.719 21.810 17.652 53.181

3 13.564 21.398 17.656 52.618

4 13.653 21.437 17.623 52.713

5 13.530 21.407 17.530 52.467

6 13.683 21.350 17.669 52.702

N°802   CROCHET  Normann

1 18.398 25.235 18.303 1:01.936

2 13.751 23.358 21.167 58.276

3 13.759 21.746 18.143 53.648

4 13.594 21.416 17.573 52.583

5 13.529 22.041 17.686 53.256

6 13.615 21.741 17.619 52.975

7 13.610 21.602 17.714 52.926

N°806   SEGUIN Charles

1 19.037 24.540 17.855 1:01.432

2 13.807 21.901 17.886 53.594

3 13.615 21.330 17.417 52.362

4 13.562 21.323 17.417 52.302

5 13.537 21.357 17.436 52.330

6 13.849 21.349 17.554 52.752

7 13.539 21.283 17.489 52.311

N°814   BERTHELOT Gil

1 21.067 32.202 19.426 1:12.695

2 14.173 21.992 17.779 53.944

3 13.873 21.698 17.816 53.387

4 13.941 21.655 17.808 53.404

5 13.777 21.555 17.826 53.158

6 13.936 21.676 17.858 53.470

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°815   JOLY Lucas

1 23.086 36.872 19.255 1:19.213

2 14.040 22.482 17.582 54.104

3 13.515 21.470 17.615 52.600

4 13.496 21.331 17.571 52.398

5 40.010 22.217 18.587 1:20.814

N°819   LE FLOCH François

1 19.443 24.906 17.917 1:02.266

2 13.708 22.223 18.425 54.356

3 13.743 21.773 17.734 53.250

4 13.667 21.551 17.681 52.899

5 13.607 21.529 18.049 53.185

6 13.611 21.750 17.587 52.948

7 13.640 21.322 17.621 52.583

N°822   CHAUMIER  Jimmy

1 22.419 34.275 18.749 1:15.443

2 13.651 21.535 17.510 52.696

3 13.538 21.655 17.487 52.680

4 13.435 21.496 17.510 52.441

5 13.515 21.413 17.596 52.524

6 13.495 21.403 17.618 52.516

N°828   GRAVOUILLE Maxime

1 19.699 35.409 18.633 1:13.741

2 13.686 21.456 17.366 52.508

3 13.496 21.314 17.368 52.178

4 13.434 21.426 17.486 52.346

5 13.676 21.321 17.494 52.491

6 13.478 21.250 17.396 52.124

N°833   CUSSAC-PICOT Vivien

1 19.036 24.729 17.988 1:01.753

2 13.633 21.927 17.676 53.236

3 13.507 21.401 17.469 52.377

4 13.473 21.381 17.455 52.309

5 13.490 22.368 17.886 53.744

6 13.677 21.378 17.503 52.558

N°841   BILLINGS Ronald

1 16.773 24.222 18.687 59.682

2 14.054 22.431 22.023 58.508

3 13.915 21.726 17.818 53.459

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

4 13.870 21.767 17.780 53.417

5 13.921 21.784 17.779 53.484

N°842   BILLINGS Jamie

1 20.984 33.137 18.288 1:12.409

2 13.879 21.591 17.780 53.250

3 13.716 21.416 17.641 52.773

4 13.968 21.630 17.799 53.397

5 13.715 21.554 17.838 53.107

6 13.792 21.609 17.661 53.062

N°856   LE BLAYE Jérémy

1 19.454 25.347 17.892 1:02.693

2 13.612 22.195 18.588 54.395

3 13.638 21.460 17.651 52.749

4 13.628 21.496 17.797 52.921

5 14.477 21.527 17.996 54.000

6 13.518 21.625 17.666 52.809

7 13.457 21.406 17.686 52.549

N°862   MIEL Sébastien

1 20.168 24.850 17.917 1:02.935

2 13.880 22.926 17.767 54.573

3 13.868 21.714 17.649 53.231

4 13.748 22.019 17.640 53.407

5 13.677 21.899 17.685 53.261

6 13.840 22.217 17.626 53.683

7 13.649 21.492 17.556 52.697

N°899   CAPITAINE Christophe

1 18.349 34.298 21.912 1:14.559

2 13.700 21.491 17.563 52.754

3 13.549 21.273 17.465 52.287

4 13.496 21.370 17.453 52.319

5 13.553 21.301 17.476 52.330

6 13.467 21.500 17.505 52.472


